
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«БЮРО СУДЕБНО-МЕДИИЦНСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ»
(ГАУЗ ЧАО «Бюро СМЭ »)

ПРИКАЗ

От «__l!L>> декабря 2022г. № 207 -ОД г. Анадырь

Об утверждении локальных актов в сфере
противодействия коррупции.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»", на основании Методических рекомендаций по
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и
противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной
защиты Российской Федерации 8 ноября 2013 года, в целях противодействия
коррупции, правовых и организационных основ предупреждения коррупции и
борьбы с ней, минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных
правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с О 1 января 2023 года Положение об
Антикоррупционной комиссии Государственного автономного учреждения
здравоохранения Чукотского автономного округа «Бюро судебно-медицинской
экспертизы» по противодействию коррупции согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Утвердить Антикоррупционную комиссию Государственного
автономного учреждения здравоохранения Чукотского автономного округа
«Бюро судебно-медицинской экспертизы» по противодействию коррупции в
следующем составе:
Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Ковальчук Илья Алексеевич, юрисконсульт
Отдела кадров, делопроизводства и
правового обеспечения
Жданов Евгений Вячеславович
заведующий Отделом судебно-медицинской
экспертизы вещественных доказательств,
врач - судебно-медицинский эксперт;
Давиденко Екатерина Альбертовна



заведующий Анадырским городским
отделом судебно-медицинской экспертизы
трупов, потерпевших, обвиняемых и других
лиц, врач - судебно-медицинский эксперт, с
исполнением функций секретаря.

3. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2023 года Положение об
оценке коррупционных рисков в Государственном автономном учреждении
здравоохранения Чукотского автономного округа «Бюро судебно-медицинской
экспертизы» согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Г.О. Кравченко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0F1 F3650E126E6D3C964F0ЗE3546D501
Владелец: Кравченко Галина Олеговна, ГОСУДАРСТВЕННОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

Действителен: с 07.06.2022 по 31.08.2023


